
衣浦東部広域連合消防局ほか

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 5,410,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 541,000 円

落 札 額 5,951,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

令 和 ４ 年 ４ 月 ５ 日 （ 火 ）

午前１１時０５分

円 円

5,410,000 落札

5,500,000

6,234,000

6,300,000

6,526,000

7,109,000

辞退

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

円

入　札　執　行　調　書

件 名 感染防止衣購入（上衣４，３００着、下衣４，６００着）

納 入 場 所

入 札 場 所

日本船舶薬品株式会社
名古屋支店

落 札 業 者

指 名 入 札 業 者 第 ３ 回

開札日時

日本船舶薬品株式会社　名
古屋支店

平岩器械株式会社

株式会社八神製作所　安城
営業所

株式会社ホクシンメディカ
ル　名古屋営業所

株式会社名古屋医理科商会
三河営業所

協和医科器械株式会社　岡
崎支店

オーラムメディカル株式会
社　名古屋営業所


